
Italien og Grækenland med
Norwegian Epic

Italien og Grækenland med
Norwegian Epic

22.498,-
Fra-pris pr. person i kr.

11 dage
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I sæson 16 af Spise med Price tager brødrene Price på et
kulinarisk Middelhavseventyr med Norwegian Cruise Line - og nu
har du muligheden for at opleve deres rute på egen hånd!
Eventyret starter i havnebyen Civitavecchia nær Rom og går
herfter til otte skønne destinationer i Italien og Grækenland med
stop på dejlige øer i det græske øhav og Sicilien. Glæd jer blandt
andet til at gå på opdagelse i Santorini med sine ikoniske
hvidkalkede huse, udforske Athens antikke monumenter, nyde
Mykonos' idylliske strande og Korfus grønne natur.
Middelhavets charme, kultur, historiske byer og kulinariske
oplevelser venter på hvert et stop, så der er rigeligt at se frem til.
Undervejs kan I nyde livet ombord på Nowegian Epic, der med
sine luksuriøse faciliteter danner den perfekte base for en
uforglemmelig krydstogtferie i Middelhavet.

Nyd Middelhavets lækre specialiteter fra napolitansk
pizza til græske "dolmades"

Udforsk de charmerende gader og hvidkalkede huse
på Santorini

Gå en tur i de charmerende, smalle gader i Mykonos

Se den majestætiske Messina-katedral i Messina

Gå på opdagelse i Pompeji, en af ??verdens bedst
bevarede antikke byer

Nyd moderne design og luksuriøse faciliteter ombord
på Norwegian Epic



Dagsprogram
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01.10.25: Afrejse fra
Danmark | Afsejling fra
Rom, Italien
I dag starter en skøn krydstogtrejse i Italien og det
græske øhav! Afgang fra hhv. København og Billund
lufthavn kl. 06.00 med fly til Amsterdam, hvorfra rejsen
fortsætter til Rom kl. 09.35. Ankomst til Rom er kl. 11.50.

Ved ankomsten er der arrangeret bustransport fra
lufthavnen i Rom til havnen i Civitavecchia, hvor
Norwegian Epic venter på jer. Tjek ind og find jer til rette
på skibet.

Norwegian Epic forlader havnen kl. 17.00 og sætter
kursen mod den græske ø Santorini.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

02.10.25: På havet
I har en hel dag på havet til at nyde livet ombord på
Norwegian Epic.

Norwegian Epic tilbyder en bred vifte af aktiviteter og
faciliteter, fra restauranter og barer til et kasino,
teaterforestillinger og et imponerende vandland. Forkæl
jer selv med en afslappende behandling på Mandara Spa,
eller slap af i dampbadet, saunaen eller jacuzzien. Nyd
underholdning såsom stand-up comedy og levende musik
i barer og loungeområder. Gå på opdagelse i de mange
restauranter, hvad enten I vil have god mad, buffeter
eller uformelle bistroer, og nyd en drink i en af ??skibets
barer. For en roligere oplevelse kan I læse en bog i
skibets bibliotek eller tage en afslappende gåtur på
dækket og nyde udsigten.

Med så mange muligheder er der noget for enhver smag,
uanset om I vil være aktive, slappe af eller opdage nye
interesser på dagen til søs!



Oplev Santorini med dets ikoniske landskaber og unikke arkitektur
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Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

03.10.25: Santorini,
Grækenland
Norwegian Epic sejler ind i det mageløse
caldera-vulkankrater på Santorini kl. 14.00.

Santorini er en vulkanø, og det enorme caldera blev
skabt af et gigantisk vulkanudbrud år 1630 f.v.t.
Santorini blev ved udbruddet delt op i flere dele. Den 18
km lange kraterkant er i dag prydet med charmerende
byer, hvor de mest kendte er hovedstaden Fira og den
hvide by Oia. Det er ganske enkelt et mageløst syn.

Når I står ved kajen neden for Fira, er der flere
muligheder for at komme op til byen på kraterkanten. I
kan gå ad æselstien, en snirklet vej op ad bjerget, eller
vælge at tage kabelbanen op.

Uanset hvordan I kommer op til byen, bliver I belønnet
med den mest betagende udsigt - måske en af de
smukkeste på kloden. Stemningen blandt de mange flotte
bygninger, kirker, caféer og restauranter er skøn her.

Santorini er også en drøm for madelskere. Mens I er her,
bør I forkæle jeres smagsløg med nogle af øens lokale
råvarer som cherrytomater, hvide auberginer,

favabønner, kapers og "hloró tyri", som er en særlig form
for frisk gedeost.

I forlader Santorini igen kl. 22.00, og skibet sætter nu
kursen mod Piræus.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

04.10.25: Piræus (Athen),
Grækenland
Norwegian Epic ankommer til Piræus kl. 07.00.

Piræus er den største havn i Grækenland og ligger ca. 12
kilometer fra Athen. Piræus er et livligt knudepunkt,
kendt for sit travle havneområde, men også for sine
kulturelle attraktioner, der inkluderer antikke ruiner,
museer og traditionelle taverner. De fleste vælger dog at
tage turen ind til Athen, hvor en masse historie og kultur
venter.

Athen
Athen byder på en unik blanding af gammel historie og
moderne livsstil. Byen er hjemsted for nogle af verdens
mest berømte historiske vartegn, såsom Akropolis,
Parthenon og Temple of Olympian Zeus, som tiltrækker
tusindvis af historieinteresserede hvert år. Samtidig er
Athen en livlig, moderne metropol med et varieret udvalg



Akropolis i Athen - et af de mest betydningsfulde monumenter i den vestlige verden
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af trendy kvarterer, kunstgallerier, museer og et energisk
natteliv.

Tjek rederiets udflugtsprogram, som byder på mange
spændende oplevelser.

Skibet forlader Piræus igen kl. 18.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

05.10.25: Mykonos,
Grækenland
I ankommer til Mykonos kl. 07.00 og har til kl. 14.00 til at
udforske øen.

Udforsk Mykonos
Mykonos er en af de mest kendte øer i det græske øhav.
Øen blev ifølge legenden skabt af forstenede giganter,
som Herkules havde dræbt. Uanset om I tror på den slags
eller ej, er Mykonos ikke desto mindre en af områdets
absolut smukkeste øer med masser af dejlige strande,
krystalklart vand og de velkendte hvidkalkede huse.
Mykonos er også kendt for at være en populær
feriedestination blandt jetsettere og kendisser fra hele
verden.

Hovedstaden Hóra

Øens hovedstad er med sin smukke arkitektur en
attraktion i sig selv. Gå en tur rundt i byens smalle gader
og nyd den dejlige atmosfære blandt de hvidkalkede huse
med farvestrålende døre og vinduer, de lilla trillingranker
og skjulte kirker.

I kan også bruge tiden på at opleve Hóras livlige
havnefront, smage på nogle af øens fantastiske
specialiteter, lægge vejen forbi de fine, gamle vindmøller,
gå på opdagelse og lære om øens historie - mulighederne
er mange, og programmet er helt op til jer!

Tjek også rederiets udflugtsprogram, der byder på mange
spændende ture. Skibet sejler videre kl. 14.00 og sætter
nu kursen mod Korfu.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

06.10.25: Korfu,
Grækenland
I ankommer til Korfu kl. 12.00.

Korfu er en forholdsvis stor ø, som gennem årene har
oplevet flere krige og været besat udefra. Øen er fuld af
interessant historie og kultur. Så interessant, at UNESCO
optog den gamle, historiske bydel på deres
verdensarvsliste i 2007. Begrundelsen var, at den gamle



Mykonos – en ø hvor tradition og skønhed mødes i et hav af hvide, kalkede hus
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bydel med havnen, domineret af de to store fæstninger
af venetiansk oprindelse, var af universel værdi.

Nogle af Korfus største seværdigheder er:

St. Spyridon - kirken fra 1596 er med sit
karakteristiske røde tårn og de gemte relikvier af
helgen Spyridon byens absolut største
seværdighed
Campiello - den charmerende, gamle bydel med
snævre, snoede brostensgader, gamle kirker og
billedskønne torve
De to fæstninger - det nye fort fra 1577-78, og det
gamle fort fra 1546
Korfus arkæologiske museum
Slottet Achilleion - bygget til kejserinde Elisabeth
af Østrig i slutningen af 800-tallet

Tjek altid rederiets udflugtsprogram i Korfu for
spændende udflugter.

Skibet sejler videre kl. 19.00, og i morgen venter flere
skønne oplevelser på Malta.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

07.10.25: Valletta, Malta

Kl. 13.30 ankommer I til den skønne ferieø Malta. Her
har I resten af dagen og aftenen til at boltre jer i
fascinerende kultur og historie, anderledes smuk natur
og charmerende byliv.

Valletta
Til trods for byens lille størrelse er Valletta fyldt med
historiske seværdigheder og bygninger dateret helt
tilbage til det 16. århundrede. Faktisk er byen så præget
af historie, at den har været på UNESCO's
verdensarvsliste siden 1980.

Havnen i Valletta er Maltas pulserende hjerte og har en
vigtig historisk betydning og strategisk beliggenhed i
Middelhavet. Under jeres ophold her må I ikke snyde jer
selv for en gåtur i de smukke gader med farvestrålende
og dekorerede husfacader. I kan også besøge de
storslåede Barrakka Gardens og the Cathedral of St.
John the Baptist.

Gozo
Et besøg til naboøen Gozo er bestemt også en oplevelse
værd. Her kan I bl.a. beundre skønheden af de naturlige
skulpturer, der er formet af det buldrende hav.
Hovedbyen Victoria er bestemt et besøg værd med flotte
kirker og et betagende citadel.

Tjek rederiets udflugtsprogram og se, hvad der er af
spændende oplevelser i og uden for Valletta.

Kl. 22.00 forlader I den spændende og anderledes
middelhavsø, hvorefter turen går videre mod endnu en ø,



Den gamle bydel på Korfu (Corfu Town) er et UNESCO verdensarvssted og en af ??de mest imponerende dele af øen

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

nemlig Sicilien, hvor I i morgen skal besøge Messina.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

08.10.25: Messina, Sicilien,
Italien
kl. 08.00 ankommer I til Messina på Sicilien, hvor dagen
er jeres til at nyde denne smukke by.

Her finder I masser af historie, kultur, god mad og en
skøn atmosfære, der gør et besøg mindeværdigt.
Beboerne er ekstremt stolte af byens antikke historie,
som begyndte med grækernes bosættelse af området i
det 8. århundrede f.v.t., men mange andre herrer har
fulgt grækerne med kulturer, der alle har sat deres præg
på Messina som by.

Der er derfor en masse kultur og historie i byen, og I bør
ikke gå glip af:

Messinas store katedral fra det 13. århundrede
med sit berømte klokketårn, som indeholder et af
verdens største astronomiske ure
Sanctuary of Santa Maria del Carmelo
Sanctuary of Montevergine
Den normanniske kirke Santissima Annunziata dei

Catalani fra det 13. århundrede
Kirken Santa Maria degli Alemanni i sjælden gotisk
arkitektur
Orions springvand fra 1500-tallet
Gonzaga og Santissimo Salvatore fæstninger
San Ranieri-fyrtårnet fra 1555

Uden for Messina kan I lade jer friste af den kendte
ferieby Taormina. Dette er italiensk charme, når det er
bedst, suppleret med mange memorabilia fra romertiden.

Skibet sejler videre kl. 18.00, og i morgen ankommer I til
Napoli.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

09.10.25: Napoli, Italien
I dag ankommer I til Napoli kl. 06.30 og har nu en hel dag
til at nyde byen.

Denne herlige italienske kystby blev grundlagt af
grækerne i ca. år 600 f.v.t., og selvom byen er fuld af
historie og bybilledet er præget af klassisk arkitektur, er
Napoli i dag en moderne storby.

Langs de endeløse brostensgader finder man hyggelige
caféer og pizzeriaer, hvor end man går. Når det kommer



Valetta er hovedstaden på Malta, og er kendt for sin historiske betydning og smukke arkitektur
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til mad, så er der en ting, I absolut bør prøve, mens I er
her: Pizza! Napoli er kendt for at være pizzaens hjemby,
og I bør i hvert fald prøve den klassiske pizza Margherita
med lokale ingredienser og ferske råvarer - et must for
enhver pizzaelsker.

Herudover kan vi anbefale et besøg til den udgravede by
Pompeji, som i år 79 e.v.t. blev begravet under 6 meter
aske fra vulkanen Vesuv. Først i det 16. århundrede
begyndte man udgravningen, og i dag står den
imponerende og velbevarede by som verdens eneste
arkæologiske område, der giver et fuldt indblik i
fortidens romerrige.

Ting at opleve i Napoli:

Pompeji
Gå rundt i den gamle bydel, Centro Storico
Tag kabelbanen op til det centrale distrikt Vomero
- her er der en flot udsigt over byen og til vulkanen
Vesuv
Havneområdet i Napoli
Spaccanapoli - en utroligt charmerende gade med
masser af historie
Katedralen Chiesa de San Lorenzo Maggiore
Palazzo Cuomo
Piazza del Plebiscito
Shopping i Galleria Umberto

I sejler videre med Norwegain Epic mod Livorno kl.
16.15.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic

10.10.25: Livorno, Italien
Denne morgen ankommer I til Livorno kl. 09.00.

Livorno, en perle langs den toscanske kyst i Italien, er en
by, der rummer både historie og kultur, og hvor den
italienske sjæl strømmer gennem gaderne. Med sin rolige
atmosfære, maleriske kanaler og en kystlinje, der
strækker sig ud mod det blå Tyrrhenske Hav, inviterer
Livorno jer til at tage en pause, nyde øjeblikket og
opdage en anden side af Toscana. Havnen er fuld af liv,
folk er varme og gæstfrie, og maden - især
skaldyrsretterne - er udsøgte.

Gennem århundreder har forskellige kulturer sat deres
præg på Livorno, hvilket har givet byen en meget
særegen, kosmopolitisk atmosfære. At gå gennem "La
Venezia" - Livornos historiske kanaldistrikt - føles som en
rejse tilbage i tiden, omgivet af smukke bygninger og
charmerende broer. Her kan I lade jer forføre af roen,
kombineret med byens livlige energi.

Skibet sejler videre kl 20.30. Nyd den sidste aften på
skibet, inden I ankommer til Civitavecchia i morgen.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Norwegian Epic



Udforsk Messinas gader og se nogle af Siciliens mest fremragende katedraler, museer og monumenter
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11.10.25: Ankomst til
Civitavecchia | Sightseeing
i Rom | Hjemrejse
Skibet ankommer til Civitavecchia kl 06.15. Nyd en god
morgenmad, inden I tjekker ud i henhold til
instruktionerne.

Der er arrangeret bustransport fra havnen i
Civitavecchia til lufthavnen i Rom, og undervejs er der tid
til sightseeing i Rom med en lokal guide.

Kl. 17.25 afgår flyet fra Rom til Amsterdam med ankomst
kl. 20.00. I flyver så videre til hhv. København kl. 21.05
med foventet ankomst kl. 22.30, og Billund kl. 21.35 med
forventet ankomst kl. 22.45.

Nu er der kun tilbage at fordøje og dele alle indtrykkene
fra dette fantastiske krydstogteventyr.

Aktiviteter inkluderet: Sightseeing i Rom med lokal
guide
Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet

Tilkøb: Free at Sea-pakke
FREE AT SEA-pakken til 2.198,- per person inkluderer:

Drikkepakke: Fri bar inkl. et udvalg af spiritus,
cocktails, vin i glas, øl på flaske og fadøl. Inkluderer
også sodavand, juice og alkoholfri øl.
Dining Package med specialrestauranter: 1
middag (indvendig kahyt)/2 middage (balkonkahyt)
i specialrestauranterne ombord
Internetpakke: 150 minutter per person på 1
enhed
Udflugter: $50 USD rabat per havn til udflugter
(per kahyt)

Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"



Napoli, en by fyldt med historie, kultur og ægte italiensk passion
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grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse


Priser og afgange
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 1. oktober 2025

PRIS PR. PERSON KR.   22.498,-

Dobbeltkahyt indvendig
false

PRIS PR. PERSON KR.   36.798,-

Enkeltkahyt indvendig
false

PRIS PR. PERSON KR.   31.498,-

Dobbeltkahyt balkon
false

PRIS PR. PERSON KR.   54.498,-

Enkeltkahyt balkon
false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København/Billund - Rom t/r inkl. indtjekket
bagage, skatter og afgifter

Bustransfer lufthavn - havn med lokal guide

10 nætters krydstogt med Norwegian Epic

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

Shows og underholdning ombord samt stort udvalg
af aktiviteter

24 timers room service

Drikkepenge til skibets besætning

Bustransfer fra skibet til Rom lufthavn inkl.
sightseeing i Rom med lokal guide

Reservationsgebyr

Afbestillings- og rejseforsikring

Free at Sea-pakke - se program for tilkøb

Udflugter udover sightseeing i Rom

Vaccinationer (kontakt egen læge)

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/norwegian-epic-01okt25-italien-og-graekenland-120699?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/norwegian-epic-01okt25-italien-og-graekenland-120699%3E

